
UCHWAŁA NR XII/78/2025 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/47/2024 z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 

w gminie Czarnocin w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (Dz.U.2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, 
art. 8 pkt. 2 i art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała  nr VIII/47/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej w gminie Czarnocin w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, od dnia 20 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie:      "Wyraża się  zgodę na zawarcie 
przez Gminę Czarnocin - jako Organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej – umowy z Operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 
liniach komunikacyjnych, których Organizatorem jest Gmina Czarnocin, realizowanych w obrębie Gminy 
Czarnocin i Gminy Kazimierza Wielka na następujących liniach: Linia nr 1. Czarnocin-Kazimierza Wielka-
Czarnocin Linia nr2. Soboszów-Kazimierza Wielka -Soboszów" 

§ 2. Pozostała treść uchwały  nie ulega zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE40714-AE4D-49B8-876D-3B4A4AA6CDA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Czarnocin podpisała umowę o dofinansowanie linii w ramach naboru , który był ogłoszony przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. W związku z licznymi prośbami mieszkańców o zmianę przebiegu  jednej z linii  
koniecznym jest wprowadzenie zmian . Wojewoda Świętokrzyski wyraził zgodę na zmianę trasy od dnia 
20 stycznia 2025 roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE40714-AE4D-49B8-876D-3B4A4AA6CDA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/78/2025 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-14T11:29:14+0100
	Sebastian Stefan Wojas




